Sekcja : Rama obrotowa

Lp Symbol Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/5211/103-00-000 Rama obrotowa kpl (poz. 2 - 38) 1 B
2|5211/103-01-010 Beben 1 1 B
3/5211/103-01-020 Beben 2 1 B
415211/103-02-000 Rama obrotowa spaw. 1 B
6(5211/103-03-004 Ostona boczna 2 B
7(5211/103-03-002 Ostona goérna 1 B
8/M10x20-8.8-B-Fe/Zn8c Sruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8c 14 B
9 Podktadka okragta 11 Fe/Zn9 14 B

10|PN-77/M-82008 Podktadka spr 10,2 Fe/Zn9 14 B
12/5211/103-05-001 Os rolki spaw. 2 B
13/5211/103-05-002 Koto stozkowe 2 A
14|M12x80-8.8-A Zn Sruba M12x80-8.8-A Zn PN-M-82101 1 B
15,39 R/0989 Przetyczka 4 B
16 |PN-M-85111 Pierscieh osadczy spr. Z20 2 B
17|PN-M-82030 Podktadka okr. 21 Fe/Zn9 4 B
18/5211/105-02-200 Koto bebna spaw 2 B
19/3074/02-02-004 Podktadka 10 A
20|D206 tozysko kulkowe D-206 6 B
21 Oprawa T206 kpl 6 B
22 |M10x25-8.8-B-Fe/Zn8c Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8c 12 B
23|/M10-8-B PN-M-82175 g;lf;eStka samozab. M10-8-B Zn PN-M- 12 B
24| A8x7x32 Whpust pryzmatyczny 3 B
25(Z 30 Pierscien osadczy sprezynujacy Z 30 5 B
26|5211/105-02-100 Watek wejsciowy spaw. 1 B
27|5211/005-02-502 Koto zebate Z2=27 1 B
28 tancuch 10B-70-PZ 1 B
28 |PN-M-84168 tancuch 10B-6-PZ 1 B
29|/5211/105-02-001 Podktadka napinacza 3 B
30|/5511/004-00-004 Rolka napinajgca 2 A
31|PN-M-82101 Sruba M12x100-8.8-B-Fe/Zn8c 2 B
32|M12-8-B-Fe/Zn5 82175 Nakretka samozab. M12-8-B-Fe/Zn5 2 B
33 Podktadka 13Fe/Zn9 2 B
34|/5211/005-02-301 Rolka toczna 4 A
35|/6205 2RS tozysko kulkowe 8 B
36 Pierscieh osadczy spr. z25 4 B
37/5211/103-05-003 Tulejka slizgowa 2 B
38(5211/103-05-004 Zaslepka 43 2 B
40(5211/105-02-002 Podktadka 30x42x3 5 B
39(5211/505-01-605 Sprezyna 1 B do Fali XL
40|5211/500-00-004 Sworzenh 1 B do Fali XL




